
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Львівський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 харчової  і  переробної  промисловості  Національного  університету 
 харчових  технологій" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2022 року №53

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Львівський фаховий коледж харчової і переробної промисловості Національного 
університету харчових технологій" у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«06» вересня 2022 року, протокол №55,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «06» вересня 2022 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Директор Михайло ГРИГОРЦІВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Львівський фаховий 
коледж харчової і 
переробної 
промисловості 
Національного 

університету харчових 
технологій"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 53

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10921919 976244
Дибко Ігор Романович 27166418 BK 24.06.2005 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

2 11259806 976244
Мазур Іван Петрович 24770785 BK 22.06.2004 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

1



3 11413513 976244
Новіцький Роман Володимирович 45772136 BK 26.06.2013 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

4 11255052 976244
Роговський Володимир Вікторович 000245 MГ 18.06.1995 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

5 10851602 976244
Скавінський Андрій Євгенович 441861 A 18.06.1992 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

6 10860534 976244
Целюх Микола Володимирович 24196451 PB 22.06.2004 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Львівський фаховий 
коледж харчової і 
переробної 
промисловості 
Національного 

університету харчових 
технологій"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 53

122 Комп'ютерні науки Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10459166 982652

Бабяк Валентин Михайлович 51404423 BK 15.11.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

0,000

3



2 10607654 982652

Дума Дмитро Ігорович 46456358 BK 30.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

0,000

3 10607967 982652

Карпінка Орест Богданович 46456362 BK 30.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

0,000

4 10467586 982652

Тимофієнко Олексій Миколайович 21207706 XA 27.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Львівський фаховий 
коледж харчової і 
переробної 
промисловості 
Національного 

університету харчових 
технологій"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 53

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10470884 996265

Балух Олекса Тарасович 41705396 BK 28.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

5



2 10470776 996265

Гарвона Володимир Степанович 13555871 BK 21.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

3 10984711 996265

Греділь Тарас Богданович 32645239 BK 05.07.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

4 10460307 996265

Григорців-
Майстренко

Михайло Андрійович 51356144 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

5 10464323 996265

Завійський Андрій-Назар Іванович 45639909 BK 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

6 11466494 996265

Киш Олег Ігорович 33540136 BK 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

7 10467675 996265

Корда Остап Ярославович 29961247 BK 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

8 10455588 996265

Павлишин Андрій Васильович 48489827 BK 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

9 10453202 996265

Ромашко Назарій Богданович 17909447 BK 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

6



10 10453047 996265

Семчишин Андрій Романович 35150850 BK 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

11 10467869 996265

Шумик Андрій Романович 42987330 BK 11.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

12 10467876 996265

Щурик Юрій Олегович 42987332 BK 11.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

7


